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ABB stärker erbjudandena
inom nätautomation genom
förvärvet av Netcontrol

• Förvärvet stärker ABB:s erbjudanden om nätautomation till
energibolag som står inför ett ökat behov att digitalisera elnätet

• Portföljen inkluderar avancerade lösningar för nätautomation för att
hantera elnäten

• Netcontrols starka lösningar inom nätautomation skapar,
tillsammans med ABB:s portfölj och globala räckvidd,
tillväxtmöjligheter i Europa, Asien och Mellanöstern

ABB tillkännager idag att företaget har undertecknat ett avtal om att förvärva Netcontrol, leverantör av
lösningar för nätautomation till energibolag och operatörer av kritisk infrastruktur. Transaktionen
förväntas slutföras under första kvartalet 2026, med förbehåll för myndighetsgodkännanden och
sedvanliga avslutsvillkor. Ekonomiska detaljer har inte redovisats.

Allt eftersom elektrifieringen accelererar och energiomställningen fortskrider sätts elnäten under tryck
från ökad efterfrågan, mer förnybara energikällor och extremt väder. Elnäten måste bli smartare och
digitaliserade eftersom elektricitet förväntas nå 50 procent av den globala energianvändningen år 2050
(IEA*). ABB:s elektrifieringsportfölj kommer, tillsammans med Netcontrols avancerade lösningar för
nätautomation, att hjälpa kunderna på deras resa att digitalisera elnätet. Företaget har sitt huvudkontor
i Helsingfors och har cirka 100 anställda. Netcontrol grundades 1991 och ägs för närvarande av
Procuritas Partners, en svensk private equity-fond.

”Elnätet håller på att bli flaskhalsen i energiomställningen. Utbyggnad och uppgraderingar av elnätet är
centralt för att upprätthålla motståndskraft i energisystemen och säkerställer att världen har tillräckligt
med elkraft för att klara växande befolkningar och industrier. Att koppla in allt på ett tillförlitligt sätt blir
allt mer utmanande i och med att vi lägger till förnybara energikällor och nya konsumenter, som elfordon
och värmepumpar. Energibolagen behöver digitalisering och automatisering för att hålla elnätet stabilt,
motståndskraftigt och flexibelt”, säger Adrian Guggisberg, chef för ABB:s division Distribution
Solutions. ”Förvärvet av Netcontrol passar väl in i vår utökade portfölj för nätautomation och är ett
viktigt steg framåt i att hjälpa våra kunder att fortsatt vara konkurrenskraftiga.”

När förvärvet är slutfört förväntas Netcontrols produkter och tjänster att integreras i ABB:s portfölj för
Distribution Solutions och erbjudas genom de globala säljkanalerna.



Sami Kurunsaari, vd för Netcontrol, säger: ”Att bli en del av ABB är ett spännande nästa steg i vårt
företags resa. Våra kunder förlitar sig på oss för säkra, tillförlitliga lösningar för nätautomation och ett
nära tekniskt samarbete. Genom att bli en del av ABB får vi den globala skala, portfölj och räckvidd för
att nå ut med vår teknik och expertis till många fler energibolag och industrikunder samtidigt som vi
fortsätter att investera i de produkter och tjänster som våra befintliga kunder redan känner till och har
förtroende för.”

*IEA – International Energy Agency

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 18 december
2025, vilket kan läsas i sin helhet på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det engelska
pressmeddelandet.

ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och
resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering
hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva,
produktiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to
Outrun”. Företaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s
aktier är noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com

Netcontrol är en ledande leverantör av avancerade lösningar för nätautomation och är specialiserade på
styrning och övervakning av energidistributionssystem. Företagets innovativa strategi och åtagande om
kundtillfredsställelse har gjort det till ett välkänt namn i branschen. Företaget har sitt huvudkontor i
Helsingfors i Finland. Mer information finns på https://www.netcontrol.com/.
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Viktigt att notera angående framåtsyftande information

Detta pressmeddelande innehåller s.k. framåtblickande information och uttalanden som bygger på
aktuella förväntningar, uppskattningar och prognoser. Dessa förväntningar, uppskattningar och
prognoser känns vanligen igen genom uttalanden som innehåller ord som ”förutser”, förväntar sig”,
”räknar med” ”uppskattar, ”avser”, ”planerar”, ”sannolikt”, ”prognos” eller liknande uttryck. Emellertid
föreligger många risker och osäkerheter, varav många är utanför vår kontroll, som kan påverka vår
förmåga att uppnå något av eller alla våra fastställda mål, inklusive huruvida denna transaktion kommer
att genomföras. Trots att ABB Ltd bedömer att förväntningar som avspeglas i alla framåtsyftande
uttalanden bygger på rimliga antaganden, kan vi inte garantera att de uppfylls.
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